
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

2

8

3

4

5

10

6

9

AQUILINI Egidio

PEPE Daniele

GENTILI Giovanni

FRONZETTI Alvise

BOCCASANTA Adriano

GRAZIANI Diego

PAOLEMILI Giuliano

FASOLI Stefano

GASPERINI Francesco

IPPOLITI Marcello

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

6,860

4,630

4,355

4,135

4,030

2,680

1,285

925

430

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Casa Scaricata
Data 2-17-2024
Società Organizzatrice Fishing Club Tuberti

Manifestazione 2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore A Zona A

Orario

08:25:35

Direttore di Gara

Paolucci Ivano

Giudice di Gara

Mashietti Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

3

4

5

10

6

1

9

2

PEPE Daniele

FRONZETTI Alvise

BOCCASANTA Adriano

GRAZIANI Diego

PAOLEMILI Giuliano

FASOLI Stefano

GASPERINI Francesco

DIAMILLA Paolo

IPPOLITI Marcello

RIENZI Giuseppe

Lenza Vejentana A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

4,630

4,135

4,030

2,680

1,285

925

430

365

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

T

T

T

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Casa Scaricata
Data 2-17-2024
Società Organizzatrice Fishing Club Tuberti

Manifestazione 2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore B Zona A

Orario

08:25:36

Direttore di Gara

Paolucci Ivano

Giudice di Gara

Mashietti Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

2

3

4

8

5

6

7

1

PAOLEMILI Antonio mario

NARZISI Franco

CAPRETTI Piero

MONNANNI Gino

LATINI Marco

SPAZIANI Luca

DIONISI Luca

IMPERATORI Matteo

TAMBE' Gianrico

LOCONTE Mirco

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

6,725

3,715

2,750

2,650

2,580

2,500

1,660

1,220

835

450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Casa Scaricata
Data 2-17-2024
Società Organizzatrice Fishing Club Tuberti

Manifestazione 2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore C Zona A

Orario

08:25:37

Direttore di Gara

Paolucci Ivano

Giudice di Gara

Mashietti Giuseppe

Motivo Retrocessioni


