Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rieti

2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE

2

Corbara Casa Scaricata

2-17-2024

Fishing Club Tuberti



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	AQUILINI Egidio	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	6,860	1	
7	PEPE Daniele	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	4,630	2	
2	GENTILI Giovanni	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	4,355	3	
8	FRONZETTI Alvise	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	4,135	4	
3	BOCCASANTA Adriano	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	4,030	5	
4	GRAZIANI Diego	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	2,680	6	
5	PAOLEMILI Giuliano	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	1,285	7	
10	FASOLI Stefano	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	925	8	
6	GASPERINI Francesco	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	430	9	
9	IPPOLITI Marcello	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	0	10	С

Orario
08:25:35

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Paolucci Ivano**

Giudice di Gara **Mashietti Giuseppe**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rieti

2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE

2

Corbara Casa Scaricata

2-17-2024

Fishing Club Tuberti



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	PEPE Daniele	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	4,630	1	Т
8	FRONZETTI Alvise	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	4,135	2	T
3	BOCCASANTA Adriano	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	4,030	3	T
4	GRAZIANI Diego	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	2,680	4	T
5	PAOLEMILI Giuliano	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	1,285	5	Т
10	FASOLI Stefano	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	925	6	T
6	GASPERINI Francesco	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	430	7	T
1	DIAMILLA Paolo	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	365	8	
9	IPPOLITI Marcello	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	0	9.5	Т
2	RIENZI Giuseppe	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	0	9.5	С

Orario
08:25:36

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Paolucci Ivano**

Giudice di Gara **Mashietti Giuseppe**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rieti

2024 C. PROV. INDIVIDUALE COLPO 1° SERIE

2

Corbara Casa Scaricata

2-17-2024

Fishing Club Tuberti



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	PAOLEMILI Antonio mario	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	6,725	1	
9	NARZISI Franco	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	3,715	2	
2	CAPRETTI Piero	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	2,750	3	
3	MONNANNI Gino	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	2,650	4	
4	LATINI Marco	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	2,580	5	
8	SPAZIANI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	2,500	6	
5	DIONISI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	1,660	7	
6	IMPERATORI Matteo	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	1,220	8	
7	TAMBE' Gianrico	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	835	9	
1	LOCONTE Mirco	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	450	10	

Orario	
08:25:37	,

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Paolucci Ivano**

Giudice di Gara **Mashietti Giuseppe**